1
HT手控器主要适用于医疗照护领域，与
模帝科大部分的控制盒都相容，具弧度
的造型设计提高了用户握持的舒适度。
此外，可选用护士锁或安全插销，提高
使用的安全性。
产品特性及选项
- 主要应用领域：医疗

©2021 Dec. MOTECK. MO-T-0289 Version：1.1
型号编码
8
按键数
推杆数
安全选项
HT - 04 - 2 - N 0 8I 0
02: 2按键
04: 4按键
06: 6按键
08: 8按键
10: 10按键
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
0: 无
N: 护士锁
S: 安全插销
9: 护士锁+安全插销
铭板代码 A~P: 參考 标准铭板选项
电源线长 8: 总长880mm±20mm，卷线长度420mm